
Reklama Raiffeisen Bank International AG - Produktový list

Lock-in Garant Svetových akcií 

Věnujte prosím pozornost upozornění na konci tohoto marketingového sdělení. Strana 1 / 3

Certifikát s kapitálovou
ochranou
ISIN: AT0000A3BQ43 / WKN: RC1DR2

Nákup (Ask) 102,68 %
Prodej (Bid) 99,68 %

Podkladové
aktivum

MSCI World Top
ESG Select 4.5%

Decrement Index
Podkladové
aktivum ISIN GB00BNR44V41

Počáteční
hodnota
podkladového
aktiva

EUR 2 548,24

Hodnota
podkladového
aktiva (zpožděné)

EUR 2 699,76
105,9 % počáteční

hodnoty

Poslední aktualizace: 26.11.2024 12:45

Jednoduše vysvětleno
Splacení v době splatnosti závisí na výkonnosti podkladového aktiva.
Min. 100 % (zajištění) - Max. 125 %

Cena certifikátu (% počáteční hodnoty)

Hodnota podkladového aktiva (% počáteční hodnoty)

Minulá výkonnost není spolehlivým ukazatelem budoucích výnosů. Od spuštění tohoto
finančního nástroje neuplynulo ani pět let.

Splacení při splatnosti

Aktuální úroveň
podkladového aktivaI)

Podkladové aktivum
se nachází... V maturitě byste získali...

Pokud byste certifikát koupili za aktuální
nákupní cenu, odpovídalo by to následujícímu

výnosuIII):

nad 125 % 125 %
(CZK 1 250)II) +21,74 % (+4,46 % p.a.)

105,9 % mezi 100 %
a 125 %

Výkonnost indexu
1:1

105,9 % (CZK
1 059)II)

aktuálně: +3,14 %
(+0,69 % p.a.)

pod 100 %
100 %

(CZK 1 000)II) -2,61 % (-0,59 % p.a.)

I)v porovnání s počáteční hodnotou II)předpoklad: investice ve výši
CZK 1.000

III)na základě aktuální ceny podkladového
aktiva



Reklama Raiffeisen Bank International AG - Produktový list

Lock-in Garant Svetových akcií 

Věnujte prosím pozornost upozornění na konci tohoto marketingového sdělení. Strana 2 / 3

Certifikát s kapitálovou
ochranou
ISIN: AT0000A3BQ43 / WKN: RC1DR2

Nominální
hodnota CZK 1 000

Měna produktu CZK
Měna podkl.
aktiva EUR

Daňový režim
Daň z

kapitálových
příjmů

Kótováno na
burze Stuttgart

Splatnost 4L 6M 3D

Poslední aktualizace: 26.11.2024 12:45

Podkladové aktivum
Index MSCI® World Top ESG Select 4,5% Decrement obsahuje pouze akcie,
které jsou zahrnuty v indexu MSCI World (investiční vesmír).

Kritéria pro vyloučení: Vyloučovací kritéria se používají k identifikaci
udržitelných společností. Patří mezi ně výroba zbraní, hazardní hry nebo
výroba energie z jaderné energie, ropy nebo plynu.

Nejlepší ve své třídě: V úvahu se berou pouze akcie 50 % společností s
nejlepším hodnocením udržitelnosti (ESG) vypočítaným MSCI v příslušném
odvětví.

Decrement: Reinvestice čistých dividend, výměnou srážka 5 % p.a. z ceny
indexu (denní úprava).

Udržitelnost
Tento certifikát je v souladu se standardem udržitelnosti Raiffeisen
Certificates.

Informace o splatnosti

Upozornění:

Splacení při splatnosti bude v nejhorším případě provedeno ve výši 100 % nominální hodnoty. V průběhu doby splatnosti
může cena certifikátu klesnout pod emisní cenu nebo dokonce pod úroveň zajištění. Prodej certifikátu před splatností může
vést k částečné ztrátě investovaného kapitálu.
Maximální splacení je omezeno na 125 % (nominální hodnoty).
Ztráta kupní síly v důsledku inflace není kryta zajištěním.

Riziko emitenta / účast věřitelů: Certifikáty nejsou kryty systémem ochrany vkladů. Existuje riziko, že Raiffeisen Bank International AG
nebude schopna splnit své platební závazky v důsledku platební neschopnosti (riziko emitenta) nebo jakéhokoli úředního příkazu
("bail-in"). V takových případech může dojít k úplné ztrátě investovaných aktiv.

Poznámky:

Chystáte se koupit produkt, který není jednoduchý a může být obtížné mu porozumět. Další informace naleznete v dokumentu s
klíčovými informacemi (KID) a v základním prospektu (včetně případných dodatků) schválených příslušnými orgány - zveřejněno na
raiffeisenzertifikate.at/en/securities-prospectus (před investičním rozhodnutím doporučujeme přečíst si prospekt) - a v přehledech
klíčových informací, jakož i v sekci "Informace pro klienty a regulatorní otázky"
https://www.raiffeisenzertifikate.at/en/customer-information. Schválení Základního prospektu příslušnými orgány by nemělo být
vykládáno jako schválení tohoto produktu těmito orgány.



Reklama Raiffeisen Bank International AG - Produktový list

Lock-in Garant Svetových akcií 

Věnujte prosím pozornost upozornění na konci tohoto marketingového sdělení. Strana 3 / 3



REKLAMA

 1/6



 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

1  

2

  
 
 
 
 
 
 
 
 

K  
 

 

                                                                                                                           
                                      

 



 

 

 

 

  

    

   

  

    

  

    

  

  

  

  

     

     

  

  

     

 



r

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                     

1

ASML IT

 

k 
I  



 

 

 

REKLAMA

 5/6



 
 

REKLAMA

 

 6/6


